1.9.2010

EKTAKTEZ METAOEZEIZ KAl AIOPIZMOI ME 2YMBAZH
EKMNAIAEYTIKON AEITOYPIQON ZXOAEION AHMOTIKHZ EKMAIAEYZHZ

H Emrpot) EKTTaIdeuTIKNAG YTTNPECIAg avaKOIVWVEI TIG TTIO KATW EKTAKTEG WMETABECEIS Kal SI0PIoHOUG
Me oupBacon Exkmaideutikwv Acgitoupywyv ZxoAegiwv AnuoTtikig Extraideuong, pe 1oxu amoé tnv
2% ZemrreuBpiou 2010.

AleukpiviCeTal OTI;
(a) O1 dlopiouoi auToi yivovtal pJe BACN TIG EKTTAIBEUTIKES AVAYKEG, TIG ONAWGCEIG EVOIAPEPOVTOG
yila Oiopioud e olpBacn Kol TN O€pd  TpoTEpaIdTNTAG Oowv utréBaAlav  dnAwaon

EVOIAPEPOVTOG OTOUG OIKEIOUG TTIVAKES DIOPICTEWV.

(B) H mrpoc@opd dlopiopou yiveTal yia TN CUYKEKPIYEVN TOTTOBETNON. BeATiwon T0TTOo0éTNONG
dev gival duvarh.

O1 diopiféuevol KaAoUvTal, o€ TTEPITITWON TTOU ATTOQPACICOUV va PNV aTTodekToUV TO SIoPIoUSO TTOU
TOUG TTPOCQEPETAI, VO EVANEPWOOUV YPATITWGS TNV EMITPOTA yia Tnv amdé@ach Toug auTh, TO
apyoTtepo uExpl TRV Mapaokeun, 3 Zemreupiou 2010.

H mapouoca avakoivwon kataxwpAbnke oTtnv emmionun 10toceAida Tng Emrtpommg EkTTaideuTikrg
YTminpeoiag, otn d1elBuvon: http://www.eey.gov.cy

A. METAOGEZEIX

1. AIEYOYNTEZ

Ap.®ak. ONOMATENMQNYMO ANO EIZ

4996 Eudokia Mavayn Neukwaia AGA

4949 XpioT16douAog MaptoTag Pilokdptraco Ndpvaka

2. BOHOOI AIEYOYNTEZX

Ap.®ak. ONOMATENMQNYMO ANO EIZ

6443 Mapiva ZoupueAn Nepeaod KaAaBaoo

6290 Mapia ZavBou Emokotm (13) + Nepeod (13) +
ZUMPBOUAEUTIKO épyo (4) +  ZupPoulAeuTikd épyo (4) +
AméoTtraon (4) AmrooTraon (4)

5944 MNavvouia Kwota Aypo NEPEDO (eiBikoi Adyor)

5246 AéoTroiva Matrayidvvn-Aviwviou  Epriun ETIOKOTIA (exmaideutixoi Adyor)

5358 KwvoTavria Kautroupidou Tpaxwvi EpAMN (exmraideutixoi Adyor)

5596 NedpuTtog NeopuTou Neukwoia Tpaxwvi


http://www.eey.gov.cy/

3. AAZKAAOI

Ap.®ak. ONOMATENMQNYMO
7194 EAévn Koukoupd-®iAitrTou
7751 EuBuyia Mavayn

12250  "Avva XpioTodouAidou
13455  EAévn ApioToTéAoug

13900 ‘EAeva Avdpéou

13095 EAévn ZTpaTth

14295  KwvoTtavtia AXIANEWG
7049 AyyéAa Znaoiuou

15202  Ocopavwy Pwrtiou-MixanA
7764 AvTouaveTTa 2KOopOH

7278 Mapia Anuntpiou

14370 EAévn ACTTPOUGAAN

13499  ZnvoBia AnunTtpiou

15005 Mapia ApioTeidou

14983 MavayiwTa MNavayiwTtou
6428 Mapia XpiotodouAou-MNauAou
7394 AigiAn XapaAdutroug-TepETren
8050 ApioTog Euayopou

14232  Moapia MNMapuakAn

14641  Xpuodaven Avdpovikou

AMNo
Neukwoia (27)
Ndpvaka (22) +

ZUMPBOUAEUTIKO €pyo (5)

Napvaka (29)

Ayia BapBapa (29)

KokkivoTpiuiBia (29)

Neukwaoia (29)
Napvaka (29)

Avayuia (27)

AvBouTroAn (11) +
KokkivoTtpiuiBia (10) +

Mitoepo (6)

Neukwoaoia (29)

KakoTreTpid (27)
KakoTreTpid (29)

Eupuxou (29)

Neukwoia (29)

Aéveia (10) +
Kopdkou (10) +
MepioTepwva (7)

Weudd (27)

Ndpvaka (29)

Mdapupapi (29)

MapaAipvi(29)

Taupaod (21) +
Agutepa (6)

EIX
Neukwoia (oAoruepo) (23)

NAeukwoia (22) +

2UMPBOUAEUTIKO €pyo (5)
(avaoToAf 106 éToUQg)

Neukwaia (29)
(avaoToAf 106 éToUQg)

Neukwaia (29)
(avaoToAR 106 £ToUg)
Neukwoia (29)
Ayia BapBdapa (29)
AAGuTTpa (29)

(avaaToAry 1% £1oug)

Avayuia (20) +
AvaAuévta (5)

AvBouTtroAn (11) +
Aéveia (10) + Mitoepo (6)

AvBoUTTOAN (29)
(avaaToAry 1% £toug)
Eupuxou (27)
KakotreTpid (22) +
Eupuxou (5)

KakoTreTpid (29)

(exkTTaudeuTIKOI AdYOI)
KaAd Xwpi6 KAApou (21)
+ KokkivoTpipiBia (6)

Kopdkou (21) +
MepioTepwva (6)

AuBpodovTa (27)
(apoiBaia yetdBean)

Aupmma (29)
(avaoToAf 10¢6 éToUg)

Mdappapi (21) +
KokkivoTtpiuiBida (6)
Mitoepd (29)
Tauac6 (29)



14573

7515
15021

7231
13591

13940
14124

6700
12323
14164

6123
7081
7316
7210
7710
14669

7067
13449

7929
14859

14797
15002

14579

12299
7750

12306

15246
14852

lwavva Kika

XpuoTtdAha Avopéou
Avva PulakTidoou

MNavva Avdpéou
2opia MNewpyala-ZTepavh

Mapia Avtwviou
Nik6Aaog Zapivtag

Mapia XpioTodoUuAou-Avdpéou
MauAiva Miepn
MNwpyog Xar¢nyidvvng

lwdvvng AoAg

Mapiavva XpioTodouAou
MavayiwTa lwavvou
KaAAioBévn MatraxpioTou
Mapia NikoAaidou
MupidvOn NIKOAETTN

Euyevia ©@codwpou
dpaykéoka Ppdykou

2WTNPOUAa ldocwvog
lwdvva MixanAidou

Avtpn NeogpuTou
Mapia Aoukd

"ewpylog MixanA

Eutéptrn lwavvidou
Karepiva Anuntpiou

EuayyeAia AAe¢otTouAou

Mewpyia BioAdpn
Oeb6dwpog Oeodwpou

Mitoepd (17) +
dappaka (10)
ZuAoTupuTrou (27)
MapaAipvi (29)

Napvaka (27)
2wTtnpa (29)

Napvaka (29)
Ndpvaka (21) +
Avaowria (6)
Napvaka (25)
Napvaka (29)
ABnévou (17) +
Meveou (10)
Neukwoaoia (27)
OpodkAivn (27)
AAauTTpa (27)
Auputa (27)
Nakatdpeia (29)
Avaowria (29)

Ndpvaka (27)
ApopoAatia (29)

Nakatdpeia (29)
Nepead (29)

MUAa (29)
MapaAipvi (29)

Neukapa (29)

Aeukwoia (29)
Aatoid (29)

Ndpvaka (29)

Nepead (29)
KaAaBaod (29)

ol

dapuaka (29)

Aacdki "Axvag (27)

MapaAipvi (12) +
Aaodkr Axvag (10) +
2wTApa (5)

MapaAipvi (27)
MapaAipvi (29)
(avaoToAf 106 éToUg)
MapaAipvi (29)
MapaAipvi (29)

2wTnpa (25)
2wTnpa (29)
Napvaka (17) +
Meveou (10)

Napvaka (27)

Napvaka (27) (sidikoi Adyor)

Napvaka (27)
Napvaka (27)
Napvaka (29)
Napvaka (29)
(avaoToAf 106 éToUg)
Avaouwria (27)
Apopalagia (21) +
AvaowrTia (6)

Z0y1 (ohonfuepo) (25)
Zuyi (29)

(avaoToAf 106 éToUg)
KaAaBaod (29)
Kogivou (17) +

KaAd Xwpi6 A/kag (10)

Aeukapa (17) +
AmréoTraon (10)
AeUkapa (29)
MalwTtd (21) +
Mapwvi (6)

ZulotupTrou (29)
(e101k0i Aoyor)

Opd (29)
OpodkAivn (29)



12527

14992

6680

6810

7306
7780
14386
14144
15456

14971
14987
15311

15181
16059
16061
13452

13738

15268
13748

6774

13875
13442
14657

14730

14986
15287

14910

6380

2wTtnpia MNatrayewpyiou

AvdpouAa KwvoTavTivou

Mix&Ang ZwkpdToug

XpioTiva MixanAidou

©ebdwpog Anuntpiou
ewpyia ZTavou
XpuoTtdAAa Aviwviou
Noukia ZTuAiavou
XapikAeia ZTuAiavou

Kupidkog Bakavdag
NikdéAag AnunTpiou
"aAdreia ApioToKAéOUG

2o00ia Mtréroiou
24BRag XapaAdutroug
Nikog NikoAdou
Apahia ApioToTéAoug

‘EAeva Kutrpiavou

AvOn Aoilidou
louAia KwvoTavTivou

AéoTtroiva ApioTodriuou
Mapaokeur) AGuTTpou

Eiprivn Kavépn-XpiotodouAou

Xpuow lwdavvou

XpioTiva XTuliavou

Mdapiog Oegoxdpoug
Mapia Kapayiwpyn

ABnvouAa =gvi

Kupiakry Toayyapidou

Aaocdki Axvag (29)

Xoipokoitia (oAonuepo) (25)

NAupodévTa (27)

MaAwdia (27)

Nakatapeia (27)

Adsia

Napvaka (29)

Napvaka (29)

lapaTiki (oAoruepo) (25)

MoAepidia KaTtw (29)
Z0y1 (29)

"epookntou (11) +

Tiun (10) + MNoA&ui (6)
ZUy1 (ohonjpepo) (25)
Mapo (29)

TaAa (22) + Z1poupTri (5)
Nepead (29)

MouTtTayidaka (29)

Nepead (29)
KoAdooi (29)

Epfun (27)
NePeao (29)
Tpaxwvi (29)
"epooknTTOU (29)

"epooknTTOU (29)

Moooupi (29)

Nepeoo (17) +
MeAévdpr (oAorpepo) (10)

Audnpuou (17) +
KuBideg (10)

MeAévdpr (27)

ol

MoAa (29)

(avaoToAf 106 éToUQg)

XoipokoiTia (15) +
Xolpokoitia (oAorpepo) (10)

Weudd (27)

(apoiBaia yerdBeon)

Nepeod (27)
(avaoToAf 106 éToUQg)
Nepeoo (27)
Nepeoo (29)
Nepeod (29)
Nepeod (29)
Nepeod (29)
(avaoToAf 106 éToUg)
Nepead (29)
Nepeod (29)
Nepeod (29)
(avaoToAR 106 £ToUug)
Nepeod (29)
Nepead (29)
Nepead (29)

Ayio ABavdaoio (29)

(avaoToAR 106 £Toug)

Ayio ABavdoio (29)
(avaoToA 106 £€Toug)

Aypo (29)

Audnuou (15) +

KuBideg (12)

Audnuou (27)

Audnuou (29)

Emokotm (17) + Tiun (10)
Emokotn (29)

(avaoToAf 106 éToUug)

Epnun (29)

(avaoToAf 106 éToUug)

lapaTikf (oAoruepo) (25)
KaAdé Xwpid Alool (17) +
MeAévdpr (oAorjuepo) (10)

KoAoooi (29)
(avaoToAf 106 éToUug)

Kutrepouvra (27)



6222

15455

15050
13776
13469
14261

6950
15208
15306

6936
15111

15012

15120

14708
13339
13773
15392

13490

15521

15752
7799
14970

16325

13949

15460
15763

Mapyapita Mwion

Mapia MixanAidou

Mapia NikoAdou
OAya Xaodatrn-Aucavdpou
Xpuow lwavvou
‘EAeva GuAlakTou

XapaAhautrog XpucooTéuou
Kupiakn Mavayn
2papayda MeveAdou

"ewpylog MITTaANg
ABrvog KwvoTtavTividng

Tpoodia lwdvvou

ZiaveT MaupououaTaKn

EAévn XapaAdutroug
NdartaAl MNoAuBiou
Eudotia KwvoTvarivou
MavayiwTa lwavvou

Mapia ZTuhiavou

Mapia Zwepdvn

OAya lMpwrtoTratd
EAévn AyaBokAéoug
AvTtwvia Avtwviou

EAeuBepia Mupiddakn

MapBevoTmn MoAukapTToU-
Mapkdakn
Xpuow KwvoTavTivou

Mewpyia Tolakkoupn

Amootraon (10) +
ZUuPBouAeuTIKO €pyo (10) +
NAivotretpa (5)

Mupyo Nloou (15) +
MoutTayiaka (12)
Ayio ABavaoio (29)
Tpaxwvi (29)
MoAepidia KaTtw (29)
Kutrepouvrta (29)

Adsia
Mapo (29)
Apouoia (29)

NePEDO (27)
Motaud MNepuacdyeiag (29)

MoTtaud MNepuaadyeiag (21)
+ Ayio ABavdaoio (6)

NePEDO (29)

AdAi (21) + MoTapid (6)
Emokot (29)

Mupyo Aloou (29)
Yywva (29)

TéAa (29)

Todda (15) +
TpepiBouoa (12)
Mwuo (29)
Adeia

Avapita (21) +
Mavdpid (6)
Moooupi (29)
Emokot (29)

M6An Xpuooyoug (29)

Mavayia (22) +
Kioodvepya (5)

Niwvotretpa (15) +
2UMBoUAeuUTIKO €pyo (10)
(avaoToAry 1% £Toug)

Mouttayigka (17) +
NAwvotretpa (10)
MouTtayidka (29)
Opuodog (29)
MaAwdia (29)
MeAévdpl (29)
(avaoToAf 106 éToUQg)
Moooupi (29)
Moooupi (29)
MoAepidia Katw (29)
(avaoToAR 106 £ToUug)
MoAepidia Katw (27)

Motaud Mepuacdyeiag (21)
+ Ayio ABavaaoio (6)

(apoiBaia yerdBeon)

Motauo Mepuacdyeiag (29)

(apoiBaia yerdBeon)
Mupyo Aloou (17) +
Aypo (10)

Mupyo Aloou (29)
Tpaxwvi (29)
Tpaxwvi (29)
Yywva (17) +
"epookntrou (10)

Maoo (29)

(avaoToAf 106 éToUg)

Mago (29)

Maoo (29)
Ayio M'ewpyio Magou (29)
Avapita (21) + Zouvi (6)

epooknTTou (29)
epooknTToU (29)

Apouoia (29)
MNavayid (22) + Mago (5)



12873  KwvoTtavrivog Aagdpou
13682  AnunTpiog MAA&g
13370  Avdpéag HAia

15016  NikoAétTa Aviwviou

4. AAZKAAOI MOYZIKHZ

Ap.®ak. ONOMATENQNYMO

12056  Xpuow Koukou-IMavayiwTtou

12041 EAévn Kupiakidn-KaAAn

B. AIOPIZMOI ME ZYMBAZH
AAZKAAOI

Ap.®ak. ONOMATENQNYMO
15769 PeBékka Toayydapn
15567  Afuntpa Anuntpiou
15330 Mipdavta Nuyidou
15295  Mapia XapaAdutroug
15765 MoAuéévn ApioTeidou

15546  Afuntpa MNatraBaciAeiou

Adcia

Nepeoo (29)
XAwpaka (29)
Mago (29)

Ao

AeiBadia (16) +
Auyopou (11)

Napvaka (14) + MNoAa (11)

EIX

Apouoia (29)
XAwpaka (29)
Mwpod (29)

MéAn Xpucoyoug (29)
MoAéur (29)

TdAa (29)

XAwpaka (29)

ElX

Ndpvaka (16) +
Auyopou (11)

(apoiBaia petdBean)

AeiBadia (14) + MoAa (11)

(apoiBaia petdBean)

XAwpaka (17) + TpepiBouoa (10)

TéaAa (21) + Todda (6)
KdaTtw Mopyo (29)




